Chi desiderasse piii ampio ragguaglio

sulla storia esterna ed interna del Liher

Villaniano, vegga la memoria nostra

intitolata: Filippo d^Alenfon in Italia ed

i suoi rapporti con C. Salutati e F. Vil-

lani nelle Memorie storiche Forooiuliesi.

Della Vita di Coluccio rechiamo a

fronte le due redazioni, perchfe riesca

piii agevole avvertire le modificazioni

che il Villani v'iatrodusse. Della

prima fe dato il testo secondo il cod.

Laur. Ashb., relegando in calce le

varianti del ms. Laur Gadd. e del-

Tedizione Galletti; della seconda si

riproduce letteralmente la lezione quale

sta nel ms. Vat. Barberiniano.
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talis soli decore de tantis viris con- chi contigerit pro natalis soli decore

tigerit gloriari. aliis tamen ego de tantis viris gloriari. aliis tamen

viventibus etiam pro virili portione ego viventibus etiam pro virili por-

obnoxius, putavi ad consumationem tione obnoxius, putavi ad consuma-

c suscepti in ac parte laboris iniocun- tionem suscepti in hac parte laboris

dum non fore que spirant aduc fa- iniocundumnonforequespirantad-

mosa poetarum nomina huic ope- huc famosa poetarum nomina huic

rule applicare. sed conatui meo operule applicare. sedconatuimeo

paululum terrori fuit malus livor, paululum terrori fuit malus livor,

10 pronus in calumpniam viventium pronus in calumniam viventium et

et quod fere semper soleant sor- quod fere semper soleant sordere

dere presentia. timui siquidem ne presentia. timui siquidem ne af-

affectate comentitieque laudis ru- fectate commentitieque laudis ru-

more studioque propagandi Floren- more studioque propagandi Floren-

1 5 tini nominis vel, quod turpius est, tini nominis vel, quod turpius est,

in viventium gratiam dicerer men- in viventium gratiam dicerer men-

dacia texuisse. pace tamen detra- dacia texuisse. pace tamen de-

ctorum dixerim verecundo ingenio tractorum dixerim verecundo in-

maximum esse tormentum invidia, genio maximum esse tormentum

20 cum qua inire certamen periculo- invidiam, cum qua inire certamen

sum est. verumtamen ad pusilli periculosum est. verumtamen ad

animi ingnominiam pertinere exi- pusilli animi ignominiam pertinere

stimo, oblatrantis catuli metu fores existimo oblatrantis metu catuli

veritatis pulsare non audere, atque fores veritatis pulsare non audere

25 repentino invidie tonitruomuliebri- atque repentino invidie tonitruo

ter exanimari. explosa igitur in- muliebriter exanimari. explosa

vidie contumelia, gravior me an- igitur invidie contumelia, gravior